СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                ЖЕРДЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
                                   ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                РЕШЕНИЕ
 28 марта 2024 года                                                                                        № 60
(с изм. от 28.03.2024 № 133, от 26.11.2024 № 187,
от 26.12.2024 г. № 199)
                                               г. Жердевка

Об утверждении Перечня служебных жилых помещений из
специализированного жилищного фонда и жилых помещений маневренного
жилищного фонда Жердевского муниципального округа Тамбовской области

В  соответствии  с  Жилищным  кодексом  Российской  Федерации,
Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Жердевского муниципального округа Тамбовской области,

 Совет депутатов Жердевского муниципального округа р е ш и л:

1. Утвердить Перечень служебных жилых помещений  из специализи-
рованного  жилищного  фонда  Жердевского  муниципального  округа  Там-
бовской области согласно приложению № 1.

2. Утвердить Перечень жилых помещений  маневренного жилищного
фонда  Жердевского  муниципального  округа  Тамбовской  области  согласно
приложению № 2.

3. Признать утратившими силу:

- решение Сукмановского сельского Совета народных депутатов Жер-
девского района Тамбовской области от 24.06.2014 г. № 11 «Об утверждении
Положения о маневренном жилищном фонде»;

- решение Сукмановского сельского Совета народных депутатов Жер-
девского района Тамбовской области от 31.07.2023 г. № 22 «О внесении до-
полнения в решение Сукмановского сельского Совета  народных депутатов
Жердевского района Тамбовской области от 24.06.2014 № 11 «Об утвержде-
нии Положения о маневренном жилищном фонде»;

- решение Сукмановского сельского Совета народных депутатов Жер-
девского района Тамбовской области от 31.07.2023 г. № 23 «О внесении из-
менений в решение Сукмановского сельского Совета  народных депутатов

Жердевского района Тамбовской области от 24.06.2014  № 11 «Об утвержде-
нии Положения о маневренном жилищном фонде»;

- решение Сукмановского сельского Совета народных депутатов Жер-
девского района Тамбовской области от 31.07.2023 г. № 24 «О внесении до-
полнения в решение Сукмановского сельского Совета  народных депутатов
Жердевского района Тамбовской области от 24.06.2014  № 11 «Об утвержде-
нии Положения о маневренном жилищном фонде»;

- решение Сукмановского сельского Совета народных депутатов Жер-
девского района Тамбовской области от 31.07.2023 г. № 25 «О внесении из-
менений в решение Сукмановского сельского Совета  народных депутатов
Жердевского района Тамбовской области от 24.06.2014  № 11 «Об утвержде-
нии Положения о маневренном жилищном фонде»;

- решение Жердевского городского Совета народных депутатов Жер-
девского района Тамбовской области от 25.12.2008 г. № 43 «Об утверждении
Положения о маневренном жилищном фонде»;

- решение Жердевского городского Совета народных депутатов Жер-
девского района Тамбовской области от 23.08.2009 № 29 «О внесении допол-
нения  в  решение  Жердевского  городского  Совета  народных  депутатов  от
25.12.2008 года № 43 «Об утверждении Положения о маневренном жилищ-
ном фонде»;

- решение Жердевского городского Совета народных депутатов Жер-
девского района Тамбовской области от 29.01.2013 № 5 «О внесении измене-
ний  в  решение  Жердевского  городского  Совета  народных  депутатов  от
25.12.2008 года № 43 «Об утверждении Положения о маневренном жилищ-
ном фонде»;

- решение Жердевского городского Совета народных депутатов Жер-
девского района Тамбовской области от 24.12.2013 № 47 «О внесении изме-
нений  в  решение  Жердевского  городского  Совета  народных  депутатов  от
25.12.2008 года № 43 «Об утверждении Положения о маневренном жилищ-
ном фонде»;

- решение Жердевского городского Совета народных депутатов Жер-
девского района Тамбовской области от 25.12.2014 № 54 «О внесении изме-
нений  в  решение  Жердевского  городского  Совета  народных  депутатов  от
25.12.2008  № 43 «Об утверждении Положения о маневренном жилищном
фонде»;

- решение Жердевского городского Совета народных депутатов Жер-
девского района Тамбовской области от 25.05.2016  № 13 «О внесении изме-
нений  в  решение  Жердевского  городского  Совета  народных  депутатов  от
25.12.2008 года № 43 «Об утверждении Положения о маневренном жилищ-
ном фонде»;

- решение Жердевского городского Совета народных депутатов Жер-
девского района Тамбовской области от  25.11.2016 № 42 «О внесении до-
полнения в решение Жердевского городского Совета народных депутатов от
25.12.2008 года № 43 «Об утверждении Положения о маневренном жилищ-
ном фонде»;

-  решение Жердевского городского Совета народных депутатов Жер-
девского района Тамбовской области от 30.06.2017 № 23 «О внесении изме-
нений  в  решение  Жердевского  городского  Совета  народных  депутатов  от
25.12.2008 года № 43 «Об утверждении Положения о маневренном жилищ-
ном фонде»;

- решение Жердевского городского Совета народных депутатов Жер-
девского района Тамбовской области от 28.02.2018 № 8 «О внесении измене-
ний  в  решение  Жердевского  городского  Совета  народных  депутатов  от
25.12.2008 № 43 «Об утверждении Положения о  маневренном жилищном
фонде»;

- решение Жердевского городского Совета народных депутатов Жер-
девского района Тамбовской области от 30.03.2018 № 15 «О внесении изме-
нений  в  решение  Жердевского  городского  Совета  народных  депутатов  от
25.12.2008 № 43 «Об утверждении Положения о  маневренном жилищном
фонде»;

- решение Жердевского городского Совета народных депутатов Жер-
девского района Тамбовской области от  17.07.2018 № 35 «О внесении изме-
нений  в  решение  Жердевского  городского  Совета  народных  депутатов  от
25.12.2008 № 43 «Об утверждении Положения о  маневренном жилищном
фонде»;

- решение Жердевского городского Совета народных депутатов Жер-
девского района Тамбовской области от 09.06.2020 № 13 «О внесении изме-
нений  в  решение  Жердевского  городского  Совета  народных  депутатов  от
25.12.2008 № 43 «Об утверждении Положения о  маневренном жилищном
фонде»;

- решение Жердевского городского Совета народных депутатов Жер-
девского района Тамбовской области от 09.02.2021 № 6 «О внесении измене-
ний в решение Жердевского городского Совета народных депутатов Жердев-
ского района Тамбовской области от 25 декабря 2008 года № 43 «Об утвер-
ждении Положения о маневренном жилищном фонде»;

- решение Жердевского городского Совета народных депутатов Жер-
девского района Тамбовской области от 26 декабря 2017 г. № 60 «Об утвер-
ждении Положения о порядке предоставления служебных жилых помещений
из  специализированного  жилищного  фонда  города  Жердевки Жердевского
района Тамбовской области»;

- решение Жердевского городского Совета народных депутатов Жер-
девского района Тамбовской области от 9 февраля 2021 г. № 4 «О внесении
изменений в решение Жердевского городского Совета народных депутатов
Жердевского района Тамбовской области от 26 декабря 2017 года № 60 «Об
утверждении Положения о порядке предоставления служебных жилых поме-
щений из специализированного жилищного фонда города Жердевки Жердев-
ского района Тамбовской области»;

- решение Жердевского городского Совета народных депутатов Жер-
девского района Тамбовской области от 8 сентября 2021 г. № 29 «О внесении
изменений в решение Жердевского городского Совета народных депутатов

Жердевского района Тамбовской области от 26 декабря 2017 года № 60 «Об
утверждении Положения о порядке предоставления служебных жилых поме-
щений из специализированного жилищного фонда города Жердевки Жердев-
ского района Тамбовской области»;

- решение Жердевского городского Совета народных депутатов Жер-
девского района Тамбовской области от 7 декабря 2022 г. № 57 «О внесении
изменений в решение Жердевского городского Совета народных депутатов
Жердевского района Тамбовской области от 26 декабря 2017 года № 60 «Об
утверждении Положения о порядке предоставления служебных жилых поме-
щений из специализированного жилищного фонда города Жердевки Жердев-
ского района Тамбовской области»;

- решение Жердевского городского Совета народных депутатов Жер-
девского района Тамбовской области от 13 апреля 2023 г. № 12 «О внесении
изменений в решение Жердевского городского Совета народных депутатов
Жердевского района Тамбовской области от 26 декабря 2017 года № 60 «Об
утверждении Положения о порядке предоставления служебных жилых поме-
щений из специализированного жилищного фонда города Жердевки Жердев-
ского района Тамбовской области».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
Жердевского муниципального округа                                               С.В. Саблин

Приложение № 1
Утвержден

решением Совета депутатов
Жердевского муниципального

округа Тамбовской области
от 28 марта 2024 года № 60

Перечень служебных жилых помещений  из специализированного
жилищного фонда Жердевского муниципального округа Тамбовской области

№
п/п

Номер
дома

Номер
квартиры

Площадь
жилая

Площадь
общая

Этаж Кол-во
комнат

Адрес

1 6 29 26,6 26,6 5 1 г. Жердевка, ул. Чкалова

2 6 41 42,4 42,4 4 2 г. Жердевка, ул. Чкалова

3 8 27 47,5 47,5 4 2 г. Жердевка, ул. Чкалова

4 13 42 46,9 46,9 4 2 г. Жердевка, ул. Чкалова

5 28 27 49,5 49,5 2 2 г. Жердевка, ул. Чкалова

6 5 63 40,6 40,6 1 2 г. Жердевка, ул. Чкалова

7 9 38 46,5 46,5 1 2 г. Жердевка, ул.
Интернациональная

8 26 19 29,5 29,5 3 1 г. Жердевка, ул. Чкалова

9 9 39 49,4 49,4 1 2 г. Жердевка, ул.
Интернациональная

10 10 28 48,5 48,5 5 2 г. Жердевка, ул. Чкалова

11 5 19 55,1 55,1 2 2 г. Жердевка, ул. Чкалова

12 7 30 48.0 48.0 5 2 г.Жердевка,ул. Чкалова

13 10 11 30,9 30,9 4 1 г.Жердевка,ул. Чкалова

14 8 Блок 1 58,7 58,7 1 2 Российская Федерация,
Тамбовская область,

муниципальный округ
Жердевский, село Бурнак,
улица Животноводов, д. 8

15 8 Блок 2 58,7 58,7 1 2 Российская Федерация,
Тамбовская область,

муниципальный округ
Жердевский, село Бурнак,
улица Животноводов, д. 8

Приложение № 2
Утвержден

решением Совета депутатов
Жердевского муниципального

округа Тамбовской области
от 28 марта 2024 года № 60

Перечень жилых помещений  маневренного жилищного фонда Жердевского
муниципального округа Тамбовской области

№
п/п

Номер
дома

Номер
квартиры

Площадь
жилая

Площадь
общая

Этаж Кол-во
комнат

Адрес

1 1 «б» 19 12,80 18,60 2 1 г. Жердевка, пер. Серова

2 13 1 46,30 77,10 1 3 г. Жердевка, ул.
Интернациональная

3 9 6 15,75 15,75 3 1 г. Жердевка, ул.
Интернациональная

4 9 7 15,75 15,75 3 1 г. Жердевка, ул.
Интернациональная

5 9 29 23,72 23,75 3 1 г. Жердевка, ул.
Интернациональная

6 9 30 24,18 24,18 3 1 г. Жердевка, ул.
Интернациональная

7 9 31 24,18 24,18 3 1 г. Жердевка, ул.
Интернациональная

8 9 32 23,72 23,72 3 1 г. Жердевка, ул.
Интернациональная

9 9 33 22,28 22,28 3 1 г. Жердевка, ул.
Интернациональная

10 9 34 21,80 21,80 3 1 г. Жердевка, ул.
Интернациональная

11 9 35 22,10 22,10 3 1 г. Жердевка, ул.
Интернациональная

12 9 36 22,25 22,25 3 1 г. Жердевка, ул.
Интернациональная

13 9 37 21,36 21,36 3 1 г. Жердевка, ул.
Интернациональная

14 33 1 - 56,5 1 3 Тамбовская область,
Жердевский муниципальный

округ, п. Михайловка, ул.
Животноводов

	решением Совета депутатов
	Жердевского муниципального
	округа Тамбовской области
	решением Совета депутатов
	Жердевского муниципального
	округа Тамбовской области